3
3
7 UR 7 R
7 R
7 UR7 UR
7 R
Llaves de carraca
LA REVOLUCIÓN

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Llaves de carraca
R0710XXXX
LLAVE COMBINADA DE CARRACA
Métrica
 ›  Ejecución según DIN 3113, ISO 3318
 ›  Forma recta
 ›  Boca en ángulo de 15°
 ›  Superficie cromada mate
 ›  Acero al cromo-vanadio
Código N° ! Longitud total Altura de cabeza 1 Altura de cabeza 2 Ancho de cabeza 1 Ancho de cabeza 2 A° N° de dientes 0
3300828 R07100080 8 136,0 5,1 7,0 18,0 17,5 5 72 0,047
3300829 R07100090 9 143,0 5,4 7,6 20,0 19,3 5 72 0,065
3300830 R07100100 10 160,0 5,8 7,7 22,0 21,0 5 72 0,066
3300831 R07100110 11 168,0 6,1 8,3 24,5 22,7 5 72 0,077
3300832 R07100120 12 174,0 6,4 8,7 26,5 24,0 5 72 0,085
3300833 R07100130 13 180,0 6,7 9,3 27,6 26,0 5 72 0,100
3300834 R07100140 14 193,0 7,4 9,4 31,4 27,7 5 72 0,110
3300835 R07100150 15 200,0 7,7 10,0 33,4 29,0 5 72 0,149
3300836 R07100160 16 216,0 8,1 10,6 34,6 30,7 5 72 0,180
3300837 R07100170 17 233,0 8,8 10,9 38,4 33,0 5 72 0,200
3300838 R07100180 18 239,0 9,0 11,2 39,9 33,7 5 72 0,220
3300839 R07100190 19 250,0 9,5 11,5 41,5 34,8 5 72 0,248
3300840 R07100200 20 285,0 10,2 13,0 45,8 42,0 5 72 0,410
3300841 R07100210 21 285,0 10,2 13,0 45,8 42,0 5 72 0,412
3300842 R07100220 22 285,0 10,2 13,0 45,8 42,0 5 72 0,402
3300843 R07100240 24 325,0 11,0 14,5 51,5 47,5 5 72 0,504
3300844 R07100270 27 359,0 12,5 15,0 55,2 52,0 5 72 0,640
3300845 R07100300 30 425,0 13,8 17,0 65,0 60,0 5 72 1,190
3300846 R07100320 32 425,0 13,8 17,0 65,0 60,0 5 72 1,150
3300848 R07100360 36 482,0 16,6 19,6 76,2 65,5 5 72 1,757
R0710XXXX
JUEGO DE LLAVES COMBINADAS DE CARRACA
Métrica
 ›  Ejecución según DIN 3113, ISO 3318

052
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
LLAVES PARA TORNILLOS
R0720XXXX
LLAVE COMBINADA DE CARRACA
Conmutable, métrica
 ›  Ejecución según DIN 3113, ISO 3318
 ›  Cabeza de carraca acodada en 15°, marcha a la derecha/ izquierda
 ›  Boca en ángulo de 15°
 ›  Superficie cromada mate
 ›  Acero al cromo-vanadio
Código N° ! Longitud total Altura de cabeza 1 Altura de cabeza 2 Ancho de cabeza 1 Ancho de cabeza 2 A° N° de dientes 0
3300851 R07200080 8 135 5,1 7,7 18,5 17,7 5 72 0,042
3300852 R07200090 9 142 5,3 7,7 20,5 19,1 5 72 0,070
3300853 R07200100 10 158 5,8 8,2 22,5 21,2 5 72 0,070
3300854 R07200110 11 167 5,9 8,2 25,0 22,6 5 72 0,080
3300855 R07200120 12 173 6,1 8,8 26,9 23,8 5 72 0,080
3300856 R07200130 13 179 6,6 8,9 29,0 25,9 5 72 0,101
3300857 R07200140 14 189 7,5 9,3 31,5 27,7 5 72 0,116
3300858 R07200150 15 199 7,9 9,4 34,0 29,2 5 72 0,150
3300859 R07200160 16 215 7,9 9,9 35,7 31,8 5 72 0,171
3300860 R07200170 17 232 8,0 10,6 38,3 34,1 5 72 0,197
3300861 R07200180 18 238 8,5 11,0 40,1 34,0 5 72 0,219
3300862 R07200190 19 247 8,9 11,2 42,0 35,1 5 72 0,250
3300863 R07200200 20 285 10,3 13,0 45,3 41,5 5 72 0,400
3300864 R07200210 21 285 10,3 13,0 45,3 41,5 5 72 0,401
3300865 R07200220 22 285 10,3 13,0 45,3 41,5 5 72 0,400
3300866 R07200240 24 325 10,8 14,5 52,0 47,0 5 72 0,500
3300867 R07200270 27 359 12,5 15,0 58,6 52,0 5 72 0,650
3300868 R07200300 30 425 13,0 17,0 64,5 59,5 5 72 1,140
3300869 R07200320 32 425 13,0 17,0 64,5 59,5 5 72 1,140
3300871 R07200360 36 482 15,8 19,6 75,7 65,0 5 72 1,671
R0720XXXX
JUEGO DE LLAVES COMBINADAS
DE CARRACA
Conmutables, métricas

 ›  Botón de desbloqueo
 ›  Cuadradillo de accionamiento según DIN 3120, ISO 1174, con bloqueo por bola
 ›  Porta-puntas con accionamiento con accionamiento hexagonal macho según DIN 3126 - C 6,3 (1/4")
 ›  Cromado mate
 ›  Acero al cromo-vanadio
R0730XXXX
LLAVE COMBINADA DE CARRACA ARTICULADA
Métrica
 ›  Ejecución según DIN 3113, ISO 3318
 ›  Se puede girar 180°
 ›  Boca en ángulo de 15°
 ›  Superficie cromada mate
 ›  Acero al cromo-vanadio
Código N° ! Longitud total Altura de cabeza 1 Altura de cabeza 2 Ancho de cabeza 1 Ancho de cabeza 2 A° N° de dientes 0
3300874 R07300080 8 136 5,5 7,0 17,1 17,5 5 72 0,050
3300876 R07300100 10 160 6,1 7,7 21,3 21,0 5 72 0,080
3300879 R07300130 13 180 7,0 9,3 26,8 26,0 5 72 0,120
3300883 R07300170 17 233 8,3 10,9 37,0 32,6 5 72 0,330
3300885 R07300190 19 250 9,0 11,5 40,2 34,8 5 72 0,289
3300889 R07300240 24 325 11,5 14,5 52,3 47,9 5 72 0,560
Código N° Contenido Piezas 0
3300061 R47001004 Hexágono macho 19 mm x cuadrado macho 1/2" para vasos
Hexágono macho 13 mm x cuadrado macho 3/8" para vasos
Hexágono macho 10 mm x cuadrado macho 1/4" para vasos